
1. ETAPA – 26. máj 2025 (pondelok) 

Trasa: Zuberec → Hotel Podhradie (128 km) 

Štart: 8:30 h. – Zuberec 
 

    Zuberec 

• 8:00 – 8:30 h.: Merania zdravia (VšZP) a sprievodný program na námestí 

• 8:30 h.: ŠTART pelotónu Odštartuje starosta obce Zuberec Mgr. Pavol Šroba 

• (Upozornenie: Posun oproti pôvodnému času) 

 

              Zuberec → Dolný Kubín (37 km) 

    Dolný Kubín 

• 10:00 h.: Príchod SM BUS 

• 11:00 h.: Príchod pelotónu:  – Privítanie: primátor mesta D. Kubín:  Ing. Ján Prílepok,  

program 

• 11:35 h.: Odchod pelotónu 

 

              Dolný Kubín → Terchová (29 km) 

    Terchová 

• 12:00 h.: Príchod SM BUS 

• 13:00 h.: Príchod pelotónu – Privítanie: starosta obce Terchová:  Jozef Dávidík,  program 

• 13:30 h.: Odchod pelotónu 

 

              Terchová → Žilina (24 km) 

    Žilina 

• 14:30 h.: Príchod SM BUS 

• 15:00 h.: Príchod pelotónu – Privítanie: primátor mesta Žilina:  Mgr. Peter Fiabáne,  program 

• 15:35 h.: Odchod pelotónu 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

              Žilina → Plevník-Drienové (25 km) 

    Plevník-Drieňové  

• 16:00 h.: Príchod SM BUS 

• 17:00 h.: Príchod pelotónu – Privítanie: starosta obce Miroslav Kremeň a výnimočný 

program (Svadobné prekvapenie        ) 

• 18:35 h.: Odchod pelotónu 

 

              Plevník-Drieňové → Hotel Podhradie (11,5 km) 

    Hotel Podhradie 

• cca 20:00 h.: Príchod pelotónu a SM BUS – Ubytovanie, voľný večer a oddych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

2. ETAPA – 27. máj 2025 (utorok) 

Trasa: Hotel Podhradie → Žiar n. Hronom (113 km) 

Štart: 9:00 h. – Hotel Podhradie 
 

              Hotel Podhradie → Rajecká Lesná (33 km) 

    Rajecká Lesná 

• cca 10:00 h.: Príchod SM BUS 

• cca 11:30 h.: Príchod pelotónu – Privítanie: Mgr. Erika Lašútová a program 

• cca 11:55 h.: Odchod pelotónu 

 

              Rajecká Lesná → Prievidza (37 km) 

    Prievidza 

• cca 13:00 h.: Príchod SM BUS 

• cca 15:00 h.: Príchod pelotónu - obed 

• cca 15:30 h.: Odchod pelotónu 

 

              Prievidza → Žiar nad Hronom (37 km) 

    Žiar nad Hronom 

• cca 16:00 h.: Príchod SM BUS 

• cca 18:00 h.: Príchod pelotónu  

 

              Žiar nad Hronom → Hotel Luna (19 km) 

    Hotel Luna 

• cca 18:00 h.: Príchod pelotónu a SM BUS – Večierka        

 

 

 

 

 

 



 

3. ETAPA – 28. máj 2025 (streda) 

Trasa: Hotel Luna → Dudince (73 km) 

Štart: 9:30 h. – Hotel Luna 
 

              Hotel Luna → Sklené Teplice (17 km) 

    Sklené Teplice 

• cca 10:00 h.: Príchod SM BUS 

• cca 11:55 h.: Príchod pelotónu - oddych 

• cca 12:15 h.: Odchod pelotónu 

 

              Sklené Teplice → Banská Štiavnica (13 km) 

    Banská Štiavnica 

• cca 13:30 h.: Príchod SM BUS 

• cca 15:00 h.: Príchod pelotónu - obed 

• cca 15:30 h.: Odchod pelotónu 

 

              Banská Štiavnica → Dudince (41 km) 

    Dudince 

• cca 17:00 h.: Príchod SM BUS 

• cca 19:00 h.: Príchod pelotónu a SM BUS – Večierka        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4. ETAPA – 29. máj 2025 (štvrtok) 

Trasa: Dudince → Šaľa (104 km) 

Štart: 8:30 h. – Dudince 
 

              Dudince → Nové Zámky (71 km) 

    Nové Zámky 

• cca 10:00 h.: Príchod SM BUS 

• cca 13:00 h.: Príchod pelotónu – Privítanie: PhDr. Mgr. art. Otokar Klein, ArtD a program 

• cca 14:00 h.: Odchod pelotónu 

 

              Nové Zámky → Šaľa (34 km) 

    Šaľa 

• cca 15:30 h.: Príchod SM BUS 

• cca 17:00 h.: Príchod pelotónu – Privítanie: Mgr. Jozef Belický a program 

• cca 18:30 h.: Príchod pelotónu a SM BUS – Večierka        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. ETAPA – 30. máj 2025 (piatok) 

Trasa: Šaľa → Karlova Ves (113 km) 

Štart: 8:00 h. – Šaľa 
 

              Šaľa → Pezinok (53 km) 

    Pezinok 

• cca 9:30 h.: Príchod SM BUS 

• cca 11:00 h.: Príchod pelotónu – Privítanie: JUDr. Roman Mács a program 

• cca 11:30 h.: Odchod pelotónu 

 

              Pezinok → Stupava (38 km) 

    Stupava 

• cca 14:30 h.: Príchod pelotónu – zmrzlina 

• cca 15:00 h.: Odchod pelotónu 

 

              Stupava → Karlova Ves (14 km) 

    Karlova Ves 

• cca 16:00 h.: Príchod pelotónu a SM BUS pred mestský úrad: Mudr. DANA ČAHOJOVÁ 

• 16:30 h.: odchod pelotónu 

K. Ves – Fajnorovo nábrežie 5,6 km : CIEĽ 

Príchod pelotónu a SM BUS na nábrežie Dunaja pred loď 

Harmónia 

Príchod do cieľa: 17:00 h.  

Privítanie : p. predseda BaSK Juraj DROBA  

Vzácni hostia: samotní pacienti SM, doktori, verejnosť.... 

Nástup do lode: 17:00 - 17:30 

plavba: 17:30 - 18:30 

výstup z lode: 18:30-19:00 

• KONIEC PRVÉHO Z DRUHEJ, príprava na 12. ročník
 

 


